REPUBLIKA E SHQIPERISE h
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.Z 609/, Prot. Tirang, mé 39.10 2025

VENDIM

Nr. 57 Dateé 30./0 2025

“PEER
NDRYSHIMIN E RREGJISTRIT T PARASHIKIMEVE Tk PROKURIMEVE
PUBLIKE ( NGA Ti ARDHURAT ) PER VITIN 2025
NI UNIVERSITETIN E SPORTEVE T TIRANES"

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor IAL, né
Republikén e Shqipérisé", neni 49, 108, né Statutin e UST neni 43, né Ligjin nr. 9936, daté
26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, né Ligjin nr.
162 daté 23.12.2020 "Pér Prokurimin Publik", i ndryshuar, neni 127, né¢ VKM nr. 285, daté
19.05.2021 "Pér miratimin e rregullave té¢ Prokurimit Publik", i ndryshuar, n¢ Vendimin e
BA nr.17 daté 07.03.2025 "Pér miratimin e shtesave t& regjistrit t& parashikimeve té
prokurimeve publike (nga buxheti dhe t& ardhurat) pér vitin 2025, né UST", mbéshtetur né
Vendimin e Rektoratit nr. 124 daté 17.10.2025, né¢ Vendimin e SA nr. 132 daté 20.10.2025,
né Vendimin e BA nr. 56 daté 22.10.2025 "Té& miratojé pérfundimin e ploté t& objektit
'Rikonstruksion i fushés sé futbollit dhe pistés s¢ atletikés dhe rrethimimi né Universitetin e
Sporteve t& Tiranés sipas projektit dhe shtesés s¢ preventit t€ ripunuar”, né shkresén e
Mbikqyrésit t& punimeve nr. 506 daté¢ 24.10.2025 protokolluar né¢ UST me nr. 1799/87,
daté 24.10.2025 me subjekt "Kérkesé", né shkresén e Grupit t&¢ Zbatimit t& Kontratés nr.
1799/88 daté 27.10.2025, né Vendimin e Rektoratit nr 130 daté 27.10.2025, né Vendimin e
Senatit Akademik nr 141 daté 28.10.2025, si dhe né Relacionin ¢ Adm. nr.1799/89 prot,
daté 27.10.2025, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 30.10.2025,

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ ndryshimit té Rregjistrit t& Parashikimeve t& Prokurimeve Publike (nga
té¢ ardhurat) pér vitin 2025, né¢ Universitetin e Sporteve t& Tiranés, sipas tabelés
bashkéngjitur;

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit, Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése, Drejtoria e Zhvillimit té Programeve
dhe Dixhitalizimit t& Shérbimeve Akademike-Shkencore t¢& Universitetit t& Sporteve
té Tiranés.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.

KRYETAR I BORDIT TF 4

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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